
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화관광과

정책: 문화예술 진흥

단위: 문화예술 행사추진 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 1 회 전체 문화관광과 ~ 문화관광과

문화관광과 20,635,322 19,621,294 1,014,028

국 2,823,491 2,773,171 50,320

광 3,174,000 3,174,000 0

기 236,027 253,811 △17,784

분 61,629 85,167 △23,538

도 1,488,937 1,413,479 75,458

군 12,851,238 11,921,666 929,572

문화예술 진흥 4,499,917 4,530,417 △30,500

국 2,030,000 2,030,000 0

기 52,350 52,350 0

분 61,629 85,167 △23,538

도 67,618 81,557 △13,939

군 2,288,320 2,281,343 6,977

문화예술 행사추진 운영 671,229 700,229 △29,000

기 52,350 52,350 0

분 0 21,000 △21,000

도 60,868 74,057 △13,189

군 558,011 552,822 5,189

찾아가는 문화활동지원[도분권] 10,000 5,000 5,000

도 7,664 4,434 3,230

군 2,336 566 1,770

307 민간이전 10,000 5,000 5,000

도 7,664 4,434 3,230

군 2,336 566 1,770

04 민간행사보조 10,000 5,000 5,000

○ 찾아가는 문화활동지원 10,000 5,000 5,00010,000,000원

도 7,664 4,434 3,230

군 2,336 566 1,770

우수예술단체시군순회공연지원 22,000 20,000 2,000

도 6,773 8,192 △1,419

군 15,227 11,808 3,419

307 민간이전 22,000 20,000 2,000

도 6,773 8,192 △1,419

군 15,227 11,808 3,419

04 민간행사보조 22,000 20,000 2,000

○ 우수예술단체시군순회공연지원

22,000 20,000 2,00022,000,000원

도 6,773 8,192 △1,419

군 15,227 11,808 3,419

남명선비문화축제 개최 109,000 140,000 △31,000

분 0 21,000 △21,000

도 40,000 50,000 △10,000

군 69,000 69,000 0

307 민간이전 109,000 140,000 △31,000

분 0 21,000 △21,000

도 40,000 50,000 △10,000

군 69,000 69,000 0
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부서: 문화관광과

정책: 문화예술 진흥

단위: 문화예술 행사추진 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 민간행사보조 109,000 140,000 △31,000

○ 남명선비문화축제(지역특성화사업)

109,000 140,000 △31,000109,000,000원

분 0 21,000 △21,000

도 40,000 50,000 △10,000

군 69,000 69,000 0

지리산평화제 개최 50,000 55,000 △5,000

도 0 5,000 △5,000

군 50,000 50,000 0

307 민간이전 50,000 55,000 △5,000

도 0 5,000 △5,000

군 50,000 50,000 0

04 민간행사보조 50,000 55,000 △5,000

○ 지리산평화제 개최 50,000 55,000 △5,00050,000,000원

도 0 5,000 △5,000

군 50,000 50,000 0

문화예술기반시설확충및관리 3,538,028 3,538,028 0

국 2,030,000 2,030,000 0

분 19,178 21,716 △2,538

도 1,000 1,000 0

군 1,487,850 1,485,312 2,538

공공도서관 운영 39,400 39,400 0

분 19,178 21,716 △2,538

군 20,222 17,684 2,538

308 자치단체등이전 39,400 39,400 0

분 19,178 21,716 △2,538

군 20,222 17,684 2,538

06 교육기관에대한보조금 39,400 39,400 0

○ 공공도서관운영 39,400 39,400 039,400,000원

분 19,178 21,716 △2,538

군 20,222 17,684 2,538

지방문화원 운영지원 274,660 276,160 △1,500

분 42,451 42,451 0

도 5,750 6,500 △750

군 226,459 227,209 △750

향토사료조사지원 6,000 7,000 △1,000

도 3,000 3,500 △500

군 3,000 3,500 △500

307 민간이전 6,000 7,000 △1,000

도 3,000 3,500 △500

군 3,000 3,500 △500

02 민간경상보조 6,000 7,000 △1,000

○ 향토사료조사지원 6,000 7,000 △1,0006,000,000원

도 3,000 3,500 △500

군 3,000 3,500 △500

문화행사 지원 5,500 6,000 △500
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부서: 문화관광과

정책: 문화예술 진흥

단위: 지방문화원 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 2,750 3,000 △250

군 2,750 3,000 △250

307 민간이전 5,500 6,000 △500

도 2,750 3,000 △250

군 2,750 3,000 △250

02 민간경상보조 5,500 6,000 △500

○ 문화원 문화행사지원 5,500 6,000 △5005,500,000원

도 2,750 3,000 △250

군 2,750 3,000 △250

문화유산 보존관리 2,360,629 2,087,423 273,206

국 782,891 743,171 39,720

도 647,617 526,352 121,265

군 930,121 817,900 112,221

전통문화 보존 및 전승 75,720 69,320 6,400

도 28,320 25,120 3,200

군 47,400 44,200 3,200

무형문화재전승지원 13,120 6,720 6,400

도 7,320 4,120 3,200

군 5,800 2,600 3,200

307 민간이전 13,120 6,720 6,400

도 7,320 4,120 3,200

군 5,800 2,600 3,200

02 민간경상보조 13,120 6,720 6,400

○ 민간이전 13,120 6,720 6,400

0 도 무형문화재 전승 교육비 지원

9,600 3,200 6,4009,600,000원

도 4,800 1,600 3,200

군 4,800 1,600 3,200

사적지지킴의 활성화 248,412 205,246 43,166

국 71,271 71,171 100

도 22,465 22,432 33

군 154,676 111,643 43,033

사적지 유지관리 132,210 89,210 43,000

307 민간이전 50,000 7,000 43,000

05 민간위탁금 50,000 7,000 43,000

○ 목면전시관 운영 17,000 7,000 10,000

○ 산청군 목조각장 전수관 운영 프로그램 지원 33,000 0 33,000

0 전승지원사업 10,000 0 10,000

0 전승전지원 8,000 0 8,000

0 일반프로그램지원 15,000 0 15,000

17,000,000원

10,000,000원

8,000,000원

15,000,000원

목조문화재 상시감시체제구축사업 63,600 63,434 166

국 38,160 38,060 100

도 12,720 12,687 33

군 12,720 12,687 33

101 인건비 54,600 54,434 166
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부서: 문화관광과

정책: 문화유산 보존관리

단위: 사적지지킴의 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 32,760 32,660 100

도 10,920 10,887 33

군 10,920 10,887 33

04 기간제근로자등보수 54,600 54,434 166

○ 율곡사대웅전 관리인부임 54,600 54,434 166

0 교육비 786 620 166786,000원

국 472 372 100

도 157 124 33

군 157 124 33

국가지정문화재보수 1,081,497 1,022,857 58,640

국 711,620 672,000 39,620

도 129,457 122,800 6,657

군 240,420 228,057 12,363

국가지정문화재 법계사 삼층석탑 주변정비 51,500 0 51,500

국 36,050 0 36,050

도 5,407 0 5,407

군 10,043 0 10,043

402 민간자본이전 51,500 0 51,500

국 36,050 0 36,050

도 5,407 0 5,407

군 10,043 0 10,043

01 민간자본보조 51,500 0 51,500

○ 법계사 관리사 건립 51,500 0 51,50051,500,000원

국 36,050 0 36,050

도 5,407 0 5,407

군 10,043 0 10,043

국가지정 문화재보수사업 1,029,997 1,022,857 7,140

국 675,570 672,000 3,570

도 124,050 122,800 1,250

군 230,377 228,057 2,320

401 시설비및부대비 737,617 722,857 14,760

국 470,904 462,000 8,904

도 93,350 91,300 2,050

군 173,363 169,557 3,806

01 시설비 732,072 717,312 14,760

○ 율곡사 대웅전 방염제 도포 7,140 0 7,1407,140,000원

국 3,570 0 3,570

도 1,250 0 1,250

군 2,320 0 2,320

○ 법계사 삼층석탑 주변정비 감리용역

7,620 0 7,6207,620,000원

국 5,334 0 5,334

도 800 0 800

군 1,486 0 1,486

402 민간자본이전 292,380 300,000 △7,620

국 204,666 210,000 △5,334

도 30,700 31,500 △800

군 57,014 58,500 △1,486

- 4 -



부서: 문화관광과

정책: 문화유산 보존관리

단위: 국가지정문화재보수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본보조 292,380 300,000 △7,620

○ 법계사 삼층석탑 주변정비 292,380 300,000 △7,620292,380,000원

국 204,666 210,000 △5,334

도 30,700 31,500 △800

군 57,014 58,500 △1,486

도지정문화재보수 685,000 520,000 165,000

도 462,375 351,000 111,375

군 222,625 169,000 53,625

도지정 문화재보수정비사업[도분권] 685,000 520,000 165,000

도 462,375 351,000 111,375

군 222,625 169,000 53,625

401 시설비및부대비 685,000 520,000 165,000

도 462,375 351,000 111,375

군 222,625 169,000 53,625

01 시설비 679,015 515,500 163,515

○ 심적사 나한전 석불상 주변정비

94,145 0 94,14594,145,000원

도 63,270 0 63,270

군 30,875 0 30,875

○ 남사리 최씨고가 외양간채 보수

69,370 0 69,37069,370,000원

도 46,620 0 46,620

군 22,750 0 22,750

03 시설부대비 5,985 4,500 1,485

○ 심적사 나한전 석불상 주변정비 부대비

855 0 85595,000,000원*0.90/100

도 855 0 855

○ 남사리 최씨고가 외양간채 보수 부대비

630 0 63070,000,000원*0.90/100

도 630 0 630

다양하고 차별화된 관광홍보 1,270,979 1,035,213 235,766

국 10,600 0 10,600

기 92,452 93,805 △1,353

도 18,676 15,670 3,006

군 1,149,251 925,738 223,513

관광홍보활동의 전략적 추진 972,039 936,273 35,766

국 10,600 0 10,600

기 92,452 93,805 △1,353

도 18,676 15,670 3,006

군 850,311 826,798 23,513

관광해설사 능력개발지원 44,400 27,900 16,500

301 일반보상금 36,600 20,100 16,500

10 행사실비보상금 7,800 12,600 △4,800

○ 문화관광해설사 문화탐방연수

4,800 9,600 △4,800200,000원*12인*2회

12 기타보상금 28,800 7,500 21,300
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부서: 문화관광과

정책: 다양하고 차별화된 관광홍보

단위: 관광홍보활동의 전략적 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 문화관광해설사 현지투어 교통비

28,800 7,500 21,30010,000원*12인*20일*12개월

여행바우처사업 14,302 16,236 △1,934

기 10,012 11,365 △1,353

도 1,287 1,461 △174

군 3,003 3,410 △407

301 일반보상금 14,302 16,236 △1,934

기 10,012 11,365 △1,353

도 1,287 1,461 △174

군 3,003 3,410 △407

01 사회보장적수혜금 14,302 16,236 △1,934

○ 여행바우처사업 14,302 16,236 △1,93414,302,000원

기 10,012 11,365 △1,353

도 1,287 1,461 △174

군 3,003 3,410 △407

백두대간 팸투어 · 캠핑운영 21,200 0 21,200

국 10,600 0 10,600

도 3,180 0 3,180

군 7,420 0 7,420

307 민간이전 21,200 0 21,200

국 10,600 0 10,600

도 3,180 0 3,180

군 7,420 0 7,420

04 민간행사보조 21,200 0 21,200

○ 백두대간 팸투어·캠핑운영 21,200 0 21,20021,200,000원

국 10,600 0 10,600

도 3,180 0 3,180

군 7,420 0 7,420

관광시설 확충 및 관리 298,940 98,940 200,000

기산 박헌봉선생 생가복원 사업 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

○ 기산박헌봉선생 기념시설 경관조성을 위한

부지매입 200,000 0 200,000200,000,000원

관광자원개발사업 6,501,144 6,500,530 614

광 2,974,000 2,974,000 0

도 719,300 751,750 △32,450

군 2,807,844 2,774,780 33,064

관광개발관리운영 46,788 46,164 624

관광개발관리운영 46,788 46,164 624

201 일반운영비 21,224 20,600 624

02 공공운영비 17,784 17,160 624

○ 생초강정유원지 토지사용료 624 0 624624,000원

지리산권관광개발조합 1,858,996 1,859,006 △10
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부서: 문화관광과

정책: 관광자원개발사업

단위: 지리산권관광개발조합 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광 1,129,000 1,129,000 0

도 165,800 198,250 △32,450

군 564,196 531,756 32,440

지리산권7품7미육성 70,000 70,000 0

광 42,000 42,000 0

도 8,400 10,500 △2,100

군 19,600 17,500 2,100

308 자치단체등이전 70,000 70,000 0

광 42,000 42,000 0

도 8,400 10,500 △2,100

군 19,600 17,500 2,100

05 자치단체간부담금 70,000 70,000 0

○ 지리산권7품7미육성사업 70,000 70,000 070,000,000원

광 42,000 42,000 0

도 8,400 10,500 △2,100

군 19,600 17,500 2,100

농촌문화관광시범마을조성 430,000 430,000 0

광 258,000 258,000 0

도 51,600 64,500 △12,900

군 120,400 107,500 12,900

308 자치단체등이전 430,000 430,000 0

광 258,000 258,000 0

도 51,600 64,500 △12,900

군 120,400 107,500 12,900

05 자치단체간부담금 430,000 430,000 0

○ 지리산권농촌문화관광시범마을조성사업

430,000 430,000 0430,000,000원

광 258,000 258,000 0

도 51,600 64,500 △12,900

군 120,400 107,500 12,900

지리산권연계관광상품개발 35,000 35,000 0

광 21,000 21,000 0

도 4,200 5,250 △1,050

군 9,800 8,750 1,050

308 자치단체등이전 35,000 35,000 0

광 21,000 21,000 0

도 4,200 5,250 △1,050

군 9,800 8,750 1,050

05 자치단체간부담금 35,000 35,000 0

○ 지리산권연계관광상품개발사업

35,000 35,000 035,000,000원

광 21,000 21,000 0

도 4,200 5,250 △1,050

군 9,800 8,750 1,050

중저가관광숙박시설육성 30,000 30,000 0

광 18,000 18,000 0

도 3,600 4,500 △900

군 8,400 7,500 900
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부서: 문화관광과

정책: 관광자원개발사업

단위: 지리산권관광개발조합 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

308 자치단체등이전 30,000 30,000 0

광 18,000 18,000 0

도 3,600 4,500 △900

군 8,400 7,500 900

05 자치단체간부담금 30,000 30,000 0

○ 지리산권중저가관광숙박시설육성사업

30,000 30,000 030,000,000원

광 18,000 18,000 0

도 3,600 4,500 △900

군 8,400 7,500 900

지리산권관광순환로조성 150,000 150,000 0

광 90,000 90,000 0

도 18,000 22,500 △4,500

군 42,000 37,500 4,500

308 자치단체등이전 150,000 150,000 0

광 90,000 90,000 0

도 18,000 22,500 △4,500

군 42,000 37,500 4,500

05 자치단체간부담금 150,000 150,000 0

○ 지리산권관광순환로조성사업 150,000 150,000 0150,000,000원

광 90,000 90,000 0

도 18,000 22,500 △4,500

군 42,000 37,500 4,500

관광아카데미운영 33,330 33,340 △10

광 20,000 20,000 0

도 4,000 5,000 △1,000

군 9,330 8,340 990

308 자치단체등이전 33,330 33,340 △10

광 20,000 20,000 0

도 4,000 5,000 △1,000

군 9,330 8,340 990

05 자치단체간부담금 33,330 33,340 △10

○ 지리산권관광아카데미운영사업

33,330 33,340 △1033,330,000원

광 20,000 20,000 0

도 4,000 5,000 △1,000

군 9,330 8,340 990

2014 지리산권 방문의 해 166,670 166,670 0

광 100,000 100,000 0

도 20,000 25,000 △5,000

군 46,670 41,670 5,000

308 자치단체등이전 166,670 166,670 0

광 100,000 100,000 0

도 20,000 25,000 △5,000

군 46,670 41,670 5,000

05 자치단체간부담금 166,670 166,670 0

○ 2014 지리산권방문의해 166,670 166,670 0166,670,000원
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부서: 문화관광과

정책: 관광자원개발사업

단위: 지리산권관광개발조합 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광 100,000 100,000 0

도 20,000 25,000 △5,000

군 46,670 41,670 5,000

타운투어리즘존시범조성 306,670 306,670 0

광 100,000 100,000 0

도 20,000 25,000 △5,000

군 186,670 181,670 5,000

308 자치단체등이전 306,670 306,670 0

광 100,000 100,000 0

도 20,000 25,000 △5,000

군 186,670 181,670 5,000

05 자치단체간부담금 306,670 306,670 0

○ 타운투어리즘존시범조성사업 306,670 306,670 0306,670,000원

광 100,000 100,000 0

도 20,000 25,000 △5,000

군 186,670 181,670 5,000

건전한 체육활동 지원 3,442,447 2,854,502 587,945

광 200,000 200,000 0

기 91,225 107,656 △16,431

도 35,726 38,150 △2,424

군 3,115,496 2,508,696 606,800

군민체육활동 활성화 932,046 973,508 △41,462

기 91,225 107,656 △16,431

도 35,726 38,150 △2,424

군 805,095 827,702 △22,607

농어촌청소년 유망선수지원 0 8,000 △8,000

기 0 4,000 △4,000

군 0 4,000 △4,000

301 일반보상금 0 8,000 △8,000

기 0 4,000 △4,000

군 0 4,000 △4,000

02 장학금및학자금 0 8,000 △8,000

○ 농어촌청소년유망선수장학금지원 0 8,000 △8,0000원

기 0 4,000 △4,000

군 0 4,000 △4,000

생활체육 자원봉사단 운영 15,600 17,000 △1,400

도 4,800 6,000 △1,200

군 10,800 11,000 △200

307 민간이전 15,600 17,000 △1,400

도 4,800 6,000 △1,200

군 10,800 11,000 △200

02 민간경상보조 15,600 17,000 △1,400

○ 생활체육자원봉사단 운영 1,600 2,000 △4001,600,000원

도 800 1,000 △200

군 800 1,000 △200

○ 시군생활체육대회육성 14,000 15,000 △1,00014,000,000원

도 4,000 5,000 △1,000
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부서: 문화관광과

정책: 건전한 체육활동 지원

단위: 군민체육활동 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 10,000 10,000 0

전일제 생활체육지도자 지원 97,152 132,480 △35,328

기 48,576 66,240 △17,664

군 48,576 66,240 △17,664

307 민간이전 97,152 132,480 △35,328

기 48,576 66,240 △17,664

군 48,576 66,240 △17,664

02 민간경상보조 97,152 132,480 △35,328

○ 전일제 생활체육지도자배치운영

97,152 132,480 △35,32897,152,000원

기 48,576 66,240 △17,664

군 48,576 66,240 △17,664

생활체육교실 12,096 15,120 △3,024

도 3,628 4,506 △878

군 8,468 10,614 △2,146

307 민간이전 12,096 15,120 △3,024

도 3,628 4,506 △878

군 8,468 10,614 △2,146

02 민간경상보조 12,096 15,120 △3,024

○ 생활체육교실운영 12,096 15,120 △3,02412,096,000원

도 3,628 4,506 △878

군 8,468 10,614 △2,146

생활체육프로그램 지원 9,792 12,240 △2,448

도 2,937 3,672 △735

군 6,855 8,568 △1,713

307 민간이전 9,792 12,240 △2,448

도 2,937 3,672 △735

군 6,855 8,568 △1,713

02 민간경상보조 9,792 12,240 △2,448

○ 생활체육프로그램운영 9,792 12,240 △2,4489,792,000원

도 2,937 3,672 △735

군 6,855 8,568 △1,713

어르신 체육활동지원 48,576 44,160 4,416

기 24,288 22,080 2,208

군 24,288 22,080 2,208

307 민간이전 48,576 44,160 4,416

기 24,288 22,080 2,208

군 24,288 22,080 2,208

02 민간경상보조 48,576 44,160 4,416

○ 어르신전담생활체육지도자운영

48,576 44,160 4,41648,576,000원

기 24,288 22,080 2,208

군 24,288 22,080 2,208

스포츠 바우처사업 26,230 21,908 4,322

기 18,361 15,336 3,025

도 2,361 1,972 389
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부서: 문화관광과

정책: 건전한 체육활동 지원

단위: 군민체육활동 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 5,508 4,600 908

307 민간이전 26,230 21,908 4,322

기 18,361 15,336 3,025

도 2,361 1,972 389

군 5,508 4,600 908

02 민간경상보조 26,230 21,908 4,322

○ 스포츠 바우처사업 26,230 21,908 4,32226,230,000원

기 18,361 15,336 3,025

도 2,361 1,972 389

군 5,508 4,600 908

체육시설운영 687,441 647,441 40,000

소규모 체육시설확충 318,500 278,500 40,000

401 시설비및부대비 318,500 278,500 40,000

01 시설비 316,710 276,710 40,000

○ 게이트볼장 인조잔디설치공사(A=400㎡)

40,000 0 40,00040,000,000원

공공체육시설관리 1,722,960 1,203,553 519,407

광 200,000 200,000 0

군 1,522,960 1,003,553 519,407

생초제2축구장조성사업 39,407 0 39,407

401 시설비및부대비 39,407 0 39,407

01 시설비 39,407 0 39,407

○ 생초제2축구장조성사업(농지보전부담금)

39,407 0 39,40739,407,000원

운동장(남부, 신안)조성사업 480,000 0 480,000

401 시설비및부대비 480,000 0 480,000

01 시설비 480,000 0 480,000

○ 운동장(남부,신안)조성사업 480,000 0 480,000480,000,000원

체육진흥기금(체육진흥기금) 100,000 30,000 70,000

체육진흥기금 100,000 30,000 70,000

307 민간이전 100,000 30,000 70,000

02 민간경상보조 100,000 30,000 70,000

○체육진흥지원 100,000 30,000 70,000100,000,000원

재무활동(문화관광과) 947,194 930,197 16,997

보전지출 34,716 17,719 16,997

보조금 반환금 34,716 17,719 16,997

802 반환금기타 34,716 17,719 16,997

01 국고보조금반환금 31,893 17,719 14,174

○ 2010년 콘텐츠융합형 관광협력사업비 잔액반

납 1,721 0 1,7211,720,960원
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부서: 문화관광과

정책: 재무활동(문화관광과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 2010년 콘텐츠융합형 관광협력사업 이자반납

1,241 0 1,241

○ 2012년 전일제 생활체육지도자 이자반납

14 0 14

○ 2012년 전일제 생활체육지도자 운영비 반납

920 0 920

○ 2012년 어르신 생활체육지도자 이자 반납

7 0 7

○ 2012년 스포츠바우처사업 이자 반납

51 0 51

○ 2011년 문화재 재난방지시스템 구축사업비

반납 10,220 0 10,220

1,240,330원

14,000원

920,000원

7,000원

51,000원

10,220,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,823 0 2,823

○ 2012년 남명선비문화축제 잔액 반납

521 0 521

○ 2012년 남명선비문화축제 이자반납

112 0 112

○ 2011년 문화재 재난방지시스템구축사업비 반

납 2,190 0 2,190

520,020원

111,240원

2,190,000원

재무활동(문화관광과) 1,577,552 1,647,552 △70,000

보전지출(체육진흥기금) 934,409 1,004,409 △70,000

체육진흥기금 934,409 1,004,409 △70,000

602 예치금 934,409 1,004,409 △70,000

01 예치금 934,409 1,004,409 △70,000

○체육진흥기금 934,409 1,004,409 △70,000934,409,000원
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